河北远东泵业制造有限公司
G 系列单螺杆泵
返回
.应用                                            1
.工作原理                                        1
. 设计特点                                       1
. 安装                                           2
V. 技术特性                                        2

轴端密封形式
P-填料密封 Q-带注水环填料密封 V-机械密封
型号含义
序号 名称 说明
1 系列
G 系列是单螺杆泵系列中的基本系列-低压系列 结构紧凑
GS 系列是单螺杆泵系列中的快速清洗系列
GN 系列是指其配套为背包式
2 规格
G 系列有 20 25 35 40 50 70 85 105 135
GS 系列有 20 25 35 40 50
数值表明螺杆泵转子 公称直径
3 级数
1. 单级 最大压力为 0.6MPa
2. 双级 最大压力为 1.2MPa
4 轴封形式
P 一般填料密封
Q 带注水环和填料环的填料密封
V 机械密封
代号 螺杆 衬套 过流部件
W101 45 丁晴橡胶 45 HT20-40
W102 1Cr18Ni9Ti 丁晴橡胶 1Cr18Ni9Ti  ZG11Cr18Ni9Ti
W105 1Cr18Ni9Ti 食品橡胶 1Cr18Ni9Ti  ZG11Cr18Ni9Ti
W108 45 乙丙橡胶 45 HT20-40
W109 1Cr18Ni9Ti 乙丙橡胶 1Cr18Ni9Ti  ZG11Cr18Ni9Ti
W110 45 氟橡胶 45 HT20-40
W111 1Cr18Ni9Ti 氟橡胶 1Cr18Ni9Ti  ZG11Cr18Ni9Ti
W112 1Cr18Ni9Ti 丁晴橡胶 1Cr18Ni9Ti  HT20-40
W115 1Cr18Ni9Ti 乙丙橡胶 1Cr18Ni9Ti  HT20-40
5 材质组合
W116 1Cr18Ni9Ti 氟橡胶 1Cr18Ni9Ti  HT20-40
G 50 2 V W105
河北远东泵业制造有限公司
G 系列单螺杆泵
返回 5
根据介质的磨损性选择泵转速
 表中给出了所输送的具体介质及其磨损特性的特例 请注意介质的特性随其浓度和温度的变化而变化
 当泵的规格越大时 转速应选低一些
磨损性 介质名称 转速
无 淡水 促凝剂 油 浆汁 肉沫 肥皂水 血液 甘油 400-1000 rpm
一般 泥浆 悬浮液 工业废水 油漆颜料 废丝水 糖 灰浆 鱼 麦麸 菜籽油过滤后的沉积物 200-400 rpm
严重 石灰水 粘土 灰泥 陶土 水煤浆 50-200 rpm
[按介质粘度选择泵转速]
介质粘度 1~1000(cst) 1000~10000(cst) 10000~100000(cst) 100000~1000000(cst)
转速 400~1000(rpm) 200~400(rpm) <200(rpm) <100(rpm)
按输出压力定级数
橡胶基本特征
橡胶特性 丁晴橡胶 氟橡胶 乙丙橡胶
耐最高温度 +1000C +1500C +1200C
耐磨性 〇 〇
耐老化性  〇 〇
耐臭氧  〇 〇
耐蒸汽  〇 〇
耐燃性  〇 〇
〇优    很好   一般   不行
磨损性 一级 二级
无 0.6MPa 1.2MPa
 一般 0.4MPa 0.8MPa
严重 0.2MPa 0.4MPa
 注 在选择转速时也要根据经验 因为一些其它因素也影响
转速的选择 在最后确定了上述数值的同时最好与生产厂家
协商而定
河北远东泵业制造有限公司
G 系列单螺杆泵
返回 6
 单螺杆泵的衬套常用橡胶